
 

UCHWAŁA NR 53/10/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych wszystkich typów szkół oraz liczby 

uczniów przyjmowanych do tych klas w roku szkolnym 2024/2025 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737), Zarząd Powiatu                    

w Augustowie uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się, po porozumieniu z dyrektorami szkół, liczbę oddziałów klas pierwszych 

wszystkich typów szkół oraz liczbę uczniów przyjmowanych do tych klas w roku szkolnym 

2024/2025, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 1271/171/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia                

15 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych wszystkich typów 

szkół oraz liczby uczniów przyjmowanych do tych klas w roku szkolnym 2024/2025. 

 

 

 

 

        Członkowie Zarządu:            Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….…                    Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 53/10/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

Lp. Szkoła, zespół szkół Adres, telefon, e-mail 

Nazwa szkoły 

wchodzącej w 

skład zespołu 

Zawody 

Liczba 

oddziałów 

klas 

pierwszych 

Liczba 

uczniów w     

oddziale* 

Liczba uczniów 

przyjmowanych 

do klas 

pierwszych * 

1. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Augustowie 

ul. Śródmieście 31 

16-300 Augustów 

87 643 24 02 

zso@st.augustow.wrotapodlasia.pl  

I Liceum 

Ogólnokształcące              

im. Grzegorza 

Piramowicza 

- 2 26 52 

2. 

II Liceum 

Ogólnokształcące  

w Augustowie im. 

Polonii i Polaków 

na Świecie 

Al. Kard. Wyszyńskiego 1 

16-300 Augustów 

87 643 22 28 

2lo@st.augustow.wrotapodlasia.pl  

- - 2 26  52 

3. 

Augustowskie 

Centrum 

Edukacyjne                 

w Augustowie 

Al. Kard. Wyszyńskiego 3              

16-300 Augustów                                          

87 643 28 61          
ace@acedu.pl 

Technikum Nr 1 

im. 2 Korpusu 

Polskiego 

Technik informatyk  

- 351203 
½  15 

90 

Technik programista 

-351406 
½  15 

Technik handlowiec  

- 522305 
1 30 

Technik hotelarstwa 

- 422402 
1  30 

Branżowa Szkoła  

I stopnia Nr 1 

Operator obrabiarek 

skrawających  

- 722307 

½  15 

92 Kucharz 

- 512001 
½  15 

Wielozawodowa 1 62 

mailto:zso@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:2lo@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:ace@acedu.pl


4. 

Zespół Szkół 

Specjalnych                     

w Augustowie 

Al. Kard. Wyszyńskiego 3B 

16-300 Augustów 

87 644 76 82 

zss@st.augustow.wrotapodlasia.pl 

Szkoła 

Podstawowa Nr 7 

Specjalna im. 

Jana Pawła II 

- 1 4 4 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca 

do Pracy im. Jana  

Pawła II 

- 1 8 8 

 

 

* Możliwe jest odstępstwo od liczby uczniów w oddziale w szczególnie uzasadnionych przypadkach.

mailto:zss@st.augustow.wrotapodlasia.pl


 


